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Alhamdulillah was’salatu was’salamu a’ala rasulillah.

Ärade muslimer:
Dagens predikan handlar om fastan.

Föreställ dig:
Att du befinner dig ensam i ett rum medan du fastar, och framför dig står
ett glas fylld med kall vatten och du är väldigt törstig. Kommer du att
dricka ur den?
Självklart nej.

Varför kan du inte dricka ur den trotts att ingen ser dig?
Du kommer att svara och säga:
Allah ser mig. Jag ber Allah om förlåtelse!
Ja då ärade syskon, detta är fastans skola.
Detta är en tjänares plats. Detta är en bekräftelse Allah Den Allsmäktige
bevakar oss.

Det finns de som frågar:
O Sheikh: när jag tvagar mig och efter att ha sköljt munnen spottar jag ut
allt vatten från min mun, men ändå blir lite vätska kvar i munnen, är min
fasta giltig?
Fastan är naturligtvis giltig och det krävs ingen åtgärd för det! Det är
däremot en vacker fråga. Frågan som höjer din tro. Du finner smaken av
tro, och i den finner du tjänarens fruktan från sin Herre Allah Den
Allsmäktige.

Så ställ dig själv dessa frågor:
Hur mår mitt hjärta efter att ha fastat sju dagars ramadan?
Hur mår mitt hjärta efter att ha bett dessa nätter, lyssnat på och reciterat
Koranen?
Kände jag att jag kom nära Allah?
Känner jag av trons sötma?
Har jag blivit befriad från elden på domedagen eller står jag fortfarande
med på listan?

Så ärade syskon i islam:
Kom ihåg den dagen då du dör och lyft ner i graven helt ensam. Där
kommer du att känna värdet av fastan, av att stå i bön, att åminna Allah,
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att recitera Koranen, att ge välgörenhet och alla andra goda gärningar.

Allah säger i kapitlet ’al-imran:
{Den Dag då människan skall ställas inför allt det goda som hon har gjort
och allt det onda som hon har gjort kommer hon att önska att den [Dagen]
hade varit mycket långt bort. Därför uppmanar Allah er att inte ta lätt på
Hans varningar; Allah ömmar för Sina tjänare (dvs är barmhärtig och
tycker synd om Sin tjänare}.

Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم sade:
”Sannerligen kommer var och en av er att stå inför Allah, mellan personen
själv och Allah kommer det inte att finnas någon tolk. Han kommer att titta
till höger och inte kunna se något förutom sina handlingar, sedan kommer
han att titta åt vänster och inte kunna se något förutom sina handlingar,
sedan kommer han att titta framför sig och endast finner Elden mitt emot
hans ansikte. Låt därför var och en av er skydda sig själv mot
helvetetselden, om det så må vara med bara en halv dadel – och om han
inte kan finna detta, då med ett vänligt ord.”

O du som är fastande, o du som är stående i bön, Allahs nåd och förlåtelse
vägnar dig:

Allah säger i kapitel An-Nahl:
{Den man eller kvinna som gör gott och lever rättskaffens (dvs lever
hederlig och ärlig) och som har tron skall Vi skänka ett gott liv och Vi skall
bestämma deras [slutliga] belöning efter deras bästa handlingar}.

En glädjande nyhet från Allahs sändebud för de som fastar för Allahs skull.
Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم sade:
”Den som fastar en dag för Allâhs skull kommer Allâh att distansera sjuttio
år bort från Elden.”

Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم sade:
”I paradiset finns en dörr som kallas al-Rayyaan; genom den passerar al-
Saaímoon (de som fastade under sin levnadstid).
Ingen kommer in i den utom de som fastat, och efter att de gått in, stängs
dörren och ingen kan komma igenom.”

Slutligen ber vi Allah att acceptera vår fastan och belöna oss med
Paradiset!
Vi ber Allah att acceptera alla våra ansträngningar i Hans väg och göra oss
bland dem som rättfärdiga.
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Amin wa’l hamdu lillahi rabbi al’alameen.


